

## NASTRESEN 30 tabletek

Cena: 10,31 PLN



### Opis słownikowy

Producent	SWISSPHARM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości**L-tryptofan należy do grupy aminokwasów, które biorą udział w wytwarzaniu serotoniny – hormonu szczęścia. Magnez – wzmacnia układ nerwowy, oraz krążenie. L-teanina jest to aminokwas. Naturalnie występuje w liściach zielonej herbaty jako wolny aminokwas. Wpływa głównie na układ nerwowy poprawiając koncentrację i minimalizując stres. Ma właściwości rozluźniające i pomaga znieść napięcie nerwowe. Ponadto doskonała dla osób pracujących umysłowo lub uczących się z racji tego, że wspomaga procesy uczenia się oraz zapamiętywania. Inozytol – jego działanie zapewnia prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Oznacza to, że przyczynia się on do polepszenia nastroju i zmniejszenia stresu. Poprawia stan włosów, ma wpływ na przemianę glukozy, oraz ochrania przed neuropatią cukrzycową. Wyciąg z szyszki chmielu wspomaga ośrodkowy układ nerwowy. Wspiera uspokojenie oraz wspomaga spokojny sen. Przyczynia się do ochrony organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Wyciąg z melisy ułatwia uspokojenie; wykazuje działanie odprężające, pomaga zmniejszyć napięcie i ułatwia zasypianie. Pozytywnie wpływa na funkcje poznawcze i dobry nastrój. Wspomaga ochronę organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Wyciąg z szafranu wspiera równowagę emocjonalną, relaksację i pozytywny nastrój. Niacyna (witamina B3) przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych. Witamina B6 wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i odpornościowego oraz metabolizm energetyczny. Przyczynia się do prawidłowego przebiegu funkcji psychicznych i regulacji aktywności hormonalnej. Może się przyczynić do zmniejszenia zmęczenia. Tiamina (witamina B1) wspiera funkcjonowanie układu nerwowego i metabolizm energetyczny. Bierze udział w prawidłowym przebiegu funkcji psychicznych. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie serca. Melatonina - Hormon snu, "hormon ciemności", najważniejszy składnik naszego zegara biologicznego. Można przypisać jej dziesiątki pozytywnych właściwości – jest najbardziej naturalnym środkiem nasennym, przeciwutleniaczem skutecznie wymiatającym wolne rodniki, aby przedłużyć naszą młodość, sprawdzonym lekiem na "zimową depresję". **Zalecane spożycie** 1 tabletkę 1 raz dziennie. **Ważne** Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** L-tryptofan, substancja wypełniająca – celuloza, magnez (tlenek magnezu), L-teanina, inozytol, ekstrakt z szyszek chmielu, ekstrakt z ziela melisy, substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, niacyna (amid kwasu nikotynowego), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z szafranu, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), melatonina. **Producent** SWISSPHARM Sp. z o.o. Sp. k. ul. Jagiellońska 46, 10-273 Olsztyn